
 
                                                                                                               Załącznik do Uchwały nr 11/Z/2024                                
                                                                                                               Zarządu TS UTW  z dnia 5.09.2024  
 

REGULAMIN 
wyboru delegatów na Walne Zebranie Delegatów 

Tarnogórskiego Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku 
z dnia 5 września 2024 

 
Na podstawie § 17 ust. 7 w związku § 26 ust. 1 pkt 4 z Statutu Tarnogórskiego Stowarzyszenia 

Uniwersytet Trzeciego Wieku  postanawia  się, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. W przypadku gdy liczba członków Stowarzyszenia przekroczy 300, Walne Zebranie Członków 
zostaje zastąpione Walnym Zebraniem Delegatów, wybranych w proporcji jeden (1) delegat na 
dziecięciu (10) członków. 

2. Walne Zebranie Delegatów obraduje odpowiednio w oparciu o Regulamin Walnego Zebrania 
Członków. 

3. Mandat delegata trwa pięć (5) lat, za wyjątkiem  sytuacji określonej w § 17 ust 6  Statutu 
 

§ 2 
1. Wyboru delegatów dokonuje się spośród członków zwyczajnych Stowarzyszenia,  
2. W związku z pełnioną funkcją każdorazowo delegatami są: 

a/ członkowie zarządu, 
b/ członkowie komisji rewizyjnej, 

 
 

§ 3 
Zarząd, w oparciu o posiadaną dokumentację członkowską, przedstawia Walnemu Zebraniu Członków 
informację o liczbie delegatów, którą należy wybrać na daną 5-letnią kadencję, pomniejszoną o 
delegatów, o których mowa w §2 ust. 2 Regulaminu.   
 

§ 4 
1. Wybór delegatów odbywa się w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 
1. Wybór delegatów następuje spośród nieograniczonej liczby kandydatów, będących członkami 

zwyczajnymi Stowarzyszenia. 
2. Zgłoszenia kandydata na delegata może zostać dokonane przez każdego członka zwyczajnego 

Stowarzyszenia, będącego na Walnym Zebraniu Członków.   
3. Zgłoszony kandydat na delegata powinien wyrazić zgodę na kandydowanie. Zgoda może zostać 

wyrażona bezpośrednio  do protokołu Walnego Zebrania Członków, bądź  w pisemnym 
oświadczeniu kandydata na delegata, które zostanie dołączone do protokołu Zebrania. 

4.     Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

§ 5 
1. Wybór delegatów polega na osobnym przegłosowaniu każdej zgłoszonej kandydatury, z 

zastrzeżeniem §5 ust. 5 Regulaminu.   
2. Na delegata wybrane zostają osoby, które w głosowaniu uzyskały kolejno największą liczbę 

głosów. 
3. W przypadku równości głosów powodującej, iż dokonano by wyboru większej liczby delegatów niż 

wskazana w informacji, o której mowa w §3 Regulaminu przeprowadza się głosowania 
dodatkowe, z zastrzeżeniem §5 ust. 4 Regulaminu. W głosowaniu dodatkowym, głosuje się 



wyłącznie na kandydatów, którzy uzyskali tę samą liczbę głosów z ostatniej w kolejności pozycji 
dającej status delegata.   

1. Walne Zebranie Członków może zdecydować w drodze uchwały, o wyborze większej liczby 
delegatów, niż wynikająca z informacji, o której mowa w §3 Regulaminu.   

2. W przypadku, gdy liczba kandydatów na delegatów nie przekracza liczby delegatów wskazanej w 
informacji, o której mowa w §3 dopuszcza się przegłosowanie wszystkich kandydatur w jednym 
głosowaniu. 

 
§ 6 

1. W przypadku zwiększenia się liczby członków zwyczajnych Stowarzyszenia w okresie 5-letniej 
kadencji delegatów w taki sposób, który wymagałby zwiększenia liczby delegatów zgodnie z 
proporcją wskazaną w §17 ust. 2 Statutu, Walne Zebranie Członków dokonuje wyborów 
uzupełniających 

2. Zmniejszenie się liczby członków zwyczajnych Stowarzyszenia w okresie 5 letniej kadencji 
delegatów nie wpływa na mandat wybranych na 5-letnią kadencję delegatów.     
 

 
§ 7 

Sprawy dotyczące wyboru delegatów nie objęte niniejszym Regulaminem rozstrzyga zarząd.   
 

§ 8 
1. Regulamin zostaje uchwalony na czas nieokreślony. 
2. Regulamin wchodzi w życie z chwilą jego uchwalenia. 
 
 
 
Zarząd  TS UTW 
1. Magdalena Latacz 
2. Barbara Holy 
3. Stanisława Szymczyk 
4. Ewa Słabik 
5. Hanna Bednarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                      Załącznik do Regulamin wyboru delegatów na Walne   
                                                                                                                      Zebranie Delegatów Tarnogórskiego Stowarzyszenia  
                                                                                                                      Uniwersytet Trzeciego Wieku z dnia 5 września 2024 
 
 

                                                                            OŚWIADCZENIE  
 
 
 

Ja niżej podpisany ……………………………………………………………………………………………………………. 
 

wyrażam zgodę na kandydowania na delegata Tarnogórskiego Stowarzyszenia Uniwersytet  
 

Trzeciego Wieku . 
 
 
 
 

                                                                                             ……………………………………………………….. 


